

**VASTUSTAMME KULOSAAREN YHTEISKOULUN
HANKETTA PAKOTTA ELÄMÄNKATSOMUSTIETOLAISET
YHTEISTUNTEIHIN USKONNON KANSSA!
YHTEISTUNNEISTA SAATAVA VAPAUTUS!**

Mielenosoitus ma 12.8.2013 klo 7.45–10.15 koululla lukuvuoden alkaessa

Kevään lehtien mukaan KSYK yhdistää yläkoulussa elämänkatsomustiedon opetuksen osittain uskonnon opetuksen kanssa. Tarkempaa emme tiedä, sillä **rehtori Lauri Halla** on rikkonut lupauksensa toimittaa meille katsomusaineiden muutetut opetussuunnitelmat (opetusjärjestelyiden selvityksineen) sekä niistä päättäneen koulun johtokunnan kokouksen 7.5.2013 pöytäkirjan. Kanteluun tiedot silti riittävät.

Opetusryhmien yhdistäminen on kuitenkin perusopetuslain vastaista. Lain mukaan elämänkatsomustiedon oppilailla on kaiken aikaa oikeus omaan opetusryhmäänsä, omaan opettajaansa ja omaan opetussuunnitelmaansa. Siksi uskonnon opetus on pidettävä elämänkatsomustiedosta loitolla.

Joka tapauksessa **elämänkatsomustiedon oppilas voisi kieltäytyä yhteistunneista**, eikä koulu saisi häntä tästä rangaista, vaan sen olisi järjestettävä oppilaalle erillinen elämänkatsomustiedon opetus.

Elämänkatsomustiedon opetus pitäytyy tieteen ateistisessa todellisuuskäsityksessä, että luonto on koko todellisuus. Siksi opetus ei nojaa uskontoihin eikä niitä kaipaa. Mutta opetus ei myöskään saa ryhtyä kritisoimaan uskontoja niiden tieteen vastaisesta todellisuuskäsityksestä. Uskontojen esittely opetuksessa onkin jätettävä vain vähälle ja vain opetuksen myöhäiseen vaiheeseen.

Yhteisopetus rakennettaisiin kuitenkin uskonnon opetuksen pohjalle jo evankelis-luterilaisen kirkon hegemonian tähden, ja siksi se olisi uskontoista.

Uskontoinen yhteisopetus loukkaisi ateistivanhempien ihmisoikeuksia. Historiasta olisi nyt otettava varteen. Kansalais- ja poliittisia oikeuksia koskeva kansainvälinen yleissopimus vaatii valtioita kunnioittamaan vanhempien ja huoltajien oikeutta taata lastensa uskonnollinen ja moraalinen kasvatus tavalla, joka on yhdenmukainen heidän oman vakaumuksensa kanssa. Elämänkatsomustieto syntyi, kun ateistit kantelivat tämän oppiaineen osittain uskonnollisisältöisen edeltäjän pakollisuudesta sopimuksen noudattamista valvovalle Yhdistyneiden kansakuntien ihmisoikeuskomitealle.

PÄÄKAUPUNKISEUDUN ATEISTIT RY (www.ateistit.fi)

Puheenjohtaja Jouni Luukkainen, matematiikan dosentti

(09) 191 51443, (09) 7534 703; jouni.luukkainen@helsinki.fi